تمام آن جامعه تشنه زندگی و تشنه آزادی است؛ دستمزدها، بیمه بیکاری - حقمان را میخواهیم! آفتابه لگن اسلامی سرمایه «قرض الحسنه» و صدقه را با خود عالی جنابان برای همیشه بگور بسپاریم.

روز جهانی منع خشونت علیه زنان

گزارشی از واحد حزب در شهر اشتوتگارت - آلمان

دیروز ۲۵ نوامبر ۲۰۲۰ برابر با ۵ آذر ۱۳۹۹، به فراخوان گروه زنان اشتوتگارت آلمان متشکل از سازمان های زنان کوراژ و دیگر احزاب رادیکال و چپ، آکسیون «روز جهانی منع خشونت علیه زنان» در میدان شلوس پلاتس (Schlossplatz) برگزار شد. حزب حکمتیست (خط رسمی) واحد اشتوتگارت نیز در این آکسیون شرکت داشت. مراسم با سخنرانی سازمان های مختلف شروع و سپس در خیابان های مرکز شهر راهپیمایی کردند.